

kulturtrøkk

Norsk kulturskoleråds nyhetsbrev nr. 15 2024, 5. sep. / Neste brev: 19. sep.

[Siste nytt fra Norsk kulturskoleråd](#) – [Tidligere utgaver av Kulturtrøkk](#) – [Kontakt Norsk kulturskoleråd](#)



Kulturbæring-konferansen: – Programmet klart for årets viktigste kulturkonferanse

Programmet for konferansen Kulturbæring – *Kulturen som driver for bærekraftige samfunn er lansert, som egen nettside på kulturskoleradet.no.* – Dette er årets viktigste kulturkonferanse, sier arrangørene Norsk kulturskoleråd og NOKU (Norsk kulturforum), og lover spennende, fremtidsrettet innhold samt en storslagen feiring av lokal kulturarv og tradisjoner. Det skjer i Bodø, 16.–17. oktober 2024.

> [Påmelding.på kulturskoleradet.no](#) / Påmeldingsfrist: 1. oktober 2024.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)

Kulturbæring: Workshoper for ungdom i tre land – klart for «høstrunde»

Fram mot oktober deltar ungdom i fem kommuner i tre land i et internasjonalt prosjekt om lokal fortellerkultur, som munner ut i felles workshop i Bodø, 11.–13. oktober. Nå skal ungdommene snart følge opp vårens lokale workshoper med en ny runde lokale samlinger – før de alle setter kurs for Bodø. Foto: Marita Helen Hansen.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)





Verksteder i Trondheim og Bodø om kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling

Kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling av byer og lokalsamfunn. Det er tema når Norsk kulturskoleråd og Norsk Bærekraftsenter innbyr til to «samspillende» verksted i Trondheim og Bodø, henholdsvis 19. september og 16. oktober 2024.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://kulturskoleradet.no)

> [Les høringsinnspillene om ny rammeplan for kulturskolen](#)

Inkluderende kulturskoler: Mye positivt meldes i sluttrapportene

Det skjer mye bra når fokus er på samarbeid og muligheter. Det viser rapportene om tiltakene som fikk støtte gjennom første runde av ordningen *Inkluderende kulturskoler*. De forteller om elever som har opplevd kvalitet i nye fordypningstilbud i kulturskolen.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://kulturskoleradet.no)



September – den store påmeldingsmåneden til UMM

Tirsdag 1. oktober 2024 rykker stadig nærmere i tid. For den som har lyst til å delta i Ungdommens musikkmeisterskap (UMM), kan det være smart ikke å utsette påmeldinga til siste dag.

September er tradisjonelt den måneden flest musikere melder seg på til deltakelse i et av UMMs regionmesterskap.

> [Les mer på umm.no](https://umm.no)



> [Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger](#)

Kronprinsparet besøker Selbu kulturskole

Det skjer ikke ofte, at kongefamilien besøker kulturskoler, men så skjer i Selbu tirsdag 10. september. Da besøker Deres Kongelige Høyheter Kronprins Haakon og Kronprinsesse Mette-Marit Selbu kulturskole som del av en fylkestur i Trøndelag. Foto: Dusan Reljin / Det kongelige hoff.

> [Les mer på kongehuset.no](https://kongehuset.no)



Håndverksløftet i kulturskolen: Søknadsportal åpner 19. september – forarbeid lurt



I høst skal 5,4 millioner kroner tildeles kulturskoler gjennom ordningen Håndverksløftet i kulturskolen. Søknadsportalen åpner torsdag 19. september, men Norsk kulturskoleråd anbefaler potensielle søkere om allerede nå å begynne forberedelsene. Les mer om hva og hvorfor i nyhetssak på kulturskoleradet.no.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://kulturskoleradet.no)

Drømmestipendet 2025

Søknadsportalen åpner 15. september.

Følg med på drommestipendet.no!

Drømmestipendet

Foto: Aleksandra Sapozhnikova/Unsplash

> [Ledige stillinger i kulturskolen](#)

Filmglimtet: Tromsøbandet Flame Wheels framfører Queen-hit

Denne gangen er det bandet Flame Wheels (tilknyttet SKUG-senteret / Kulturskolen i Tromsø) som er på scenen i *Filmglimtet*. Her framføres Queen-hiten "Radio Ga Ga". SKUG-senteret er et ressurscenter for spesielt tilpasset musikkundervisning.



Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no

Her kan du bestille: [Rammeplan for kulturskolen](#) - [idébøker](#) - [Kor Arti'-materiell](#) - [Ut på golvet-materiell](#) - [KulArr-heftet](#) - [Drodlingsboka](#)



Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!

Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til post@kulturskoleradet.no med *Vil ha Kulturtrøkk* i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:

kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> [Her kan du melde deg av nyhetsbrevet](#)

Personvernerklæring og brukervilkår for Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

Personvernerklæringen og brukervilkårene gjelder for Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.

> [Les personvernerklæring og brukervilkår](#)

